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Figur 1. Karta över Skåne med 
Trelleborgs kommun markerat 
med grå färg och Stora Slågarps 
socken med blå färg. 

Figur 2. Utdrag ur fastighetskartan 
med registrerade fornlämningar 
markerade med blå färg och 
kursiverade fornlämningsnummer.    
Sökschakten är markerade med 
svart.                                                    
© Lantmäteriet.                                       
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Sammanfattning 

Med anledning av att fastigheterna i Stora Slågarps by (Raä Stora Slågarp 34:1) skulle 
anslutas till det kommunala VA-nätet beslutade länsstyrelsen Skåne om en 
arkeologisk undersökning i form av en schaktningsövervakning.  

Undersökningen genomfördes i form av sökschaktning med grävmaskin, längs de 
avsnitt där det bedömdes kunna förekomma fornlämningar utifrån topografin och 
bebyggelsen på enskifteskartan från 1814.  

Sammanlagt upptogs 23 schakt av varierande storlek. I schakten framkom 
sammanlagt 94 stolphål, 30 gropar/gropsystem, 16 diken/rännor, 2 härdar, 2 
stenläggningar, 1 stenmur. 

Den arkeologiska förundersökningen berörde gårdslägena 5, 11 och 17. Vid de tre 
gårdslägena påträffades östersjökeramik med en generell datering till 900–1000-tal. 

Den arkeologiska undersökningen omfattade hela arbetsområdet och inte bara 
själva ledningsschaktet. Det innebär att merparten av framkomna anläggningar ligger 
kvar om än skadade i varierande omfattning. 

 

Inledning 

Med anledning av att fastigheterna i Stora Slågarps by (Raä Stora Slågarp 34:1) skulle 
anslutas till det kommunala VA-nätet beslutade länsstyrelsen Skåne om en 
arkeologisk undersökning i form av en schaktningsövervakning. Undersökningen 
tilldelades ursprungligen CMB Uppdragsarkeologi som inte hade möjlighet att 
genomföra undersökningen i enlighet med Trelleborgs kommuns planering. Projektet 
övergick då till Skånearkeologi. 

Den arkeologiska undersökningen genomfördes vid nio olika tillfällen. 
 

Figur 3. Kartan visar de 23 
schakten. Schaktnumren är 
kursiverade.                              
© Lantmäteriet. 
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Topografi och fornlämningsmiljö 

Stora Slågarp ligger i en fullåkersbygd i en brytzon mellan ett mjukare backlandskap 
mot kusten och ett mer kuperat sådant längre in i landet. 
 Äldsta skriftliga belägg för Stora Slågarp härrör från 1507 då det skrivs Slogerwp 
(Skånsk ortnamnsdatabas).  Enligt Sten Skansjö kan det dock finnas ett belägg från 
1333–66 då en ”Nicholaus Paetersun de Slokethorp” omnämns, men det är oklart 
om det är Lilla eller Stora Slågarp som avses. Efterleden –arp är en ombildning av 
torp medan förleden kan vara ett personnamn Sloki- (Skansjö 1983, s.82). Stora 
Slågarp tillhör således torpnamnen som är den vanligaste ortnamnskategorin, vars 
bildande går tillbaka till vikingatid (Pamp 1983).  
 Det finns få registrerade fornlämningar i och omkring Stora Slågarp. De kända 
fornlämningarna utgörs av de två vikingatid/medeltida bytomterna Stora och Lilla 
Slågarp samt några lösfynd av flintyxor och ett avslagsblock som kan dateras till 
stenålder. Ungefär 450 m söder om Stora Slågarps kyrka påträffades i slutet av 1800-
talet ett depåfynd av vikingatida mynt. Platsen blev år 1999 föremål för en 
metalldetektoravsökning med en påföljande arkeologisk undersökning året därpå. Det 
totala antalet påträffade mynt är okänt då fynden från 1800-talet är skingrade, men 
det rör sig om minst 171 stycken. Mynten domineras av engelska mynt av Knut den 
stores typ (von Heijne 2004 s.391ff). 

Stora Slågarp 9:1 – Lösfyndssamling, bestående av 1 kärnyxa, 1 delvis slipad 
tjocknackig yxa (nackskada), 1 slipad, håleggad yxa, 1 slipad, omhuggen tunnackig 
yxa. Föremålen förvaras hos upphittaren, markägaren Nils Olsson, Båtsgården. 

Stora Slågarp 11:1 – Fyndplats för slipad flintyxa (spetsnackig?). Platsen anvisad 
av upphittaren Otto Ellerström, Stora Slågarp 12:1, Larsbo. Föremålet förvaras hos 
upphittaren. 

Stora Slågarp 22:1 – Fyndplats. Vid RAÄ:s inventering 1985 upphittades ett 
avslagsblock som förmodligen också använts som skrapa. 

Stora Slågarp 34:1 – Stora Slågarps bytomt med en utbredning av ca 500 x 420 
m, enligt äldre lantmäterikartor.  

Lilla Slågarp 37:1 – Rivningsrester efter Lilla Slågarps medeltida kyrka, 
Lilla Slågarp 58:1 – Lilla Slågarps bytomt med en utbredning av ca 200 x 80 m, 

enligt äldre lantmäterikartor. 
 

Figur 4. Enskifteskartan från 
1814 med nutida vägar, Stora 
Slågarps kyrka och kyrko-
gårdsmuren  inlagda. 
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HISTORISKA KARTOR 
De historiska kartorna på Lantmäteriets hemsida har studerats och de kartor som har 
befunnits vara användbara är enskifteskartan från 1814 och i viss mån den från 1812. 
Enskifteskartan har rektifierats utifrån den nuvarande fastighetskartan med en 
tämligen hög precision tack vare flera igenkänningsbara topografiska element som 
förekommer på både enskifteskartan och den moderna fastighetskartan. 

 

Undersökningsresultat 

Undersökningen genomfördes i form av sökschaktning med grävmaskin, längs 
avsnitt där det bedömdes kunna förekomma fornlämningar utifrån topografin 
och bebyggelsen på enskifteskartan. Sammanlagt upptogs 23 schakt av varierande 
längd. I de 23 schakten framkom sammanlagt 94 stolphål, 30 gropar/gropsystem, 
16 diken/rännor, 2 härdar, 2 stenläggningar, 1 stenmur.  

Anläggningar och schakt mättes in med en RTK-GNSS. Ett urval av anläggningar 
undersöktes med metalldetektor. 

Figur 5. Schaktplan över 
schakt 4. 

Figur 6. Schaktplan över 
schakt 5. 
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Endast de schakt i vilka det framkom anläggningar presenteras med en 
schaktplan. Övriga schakt beskrivs endast i texten förutom schakt 15 och 18 som 
endast berörde en grop eller gropsystem. Schaktens läge och numrering framgår av 
figur 3. 

Den arkeologiska undersökningen omfattade hela arbetsområdet och inte bara 
själva ledningsschaktet. Det innebär att merparten av framkomna anläggningar ligger 
kvar om än skadade i varierande omfattning. 
 

Schakt 1  
Schaktet omfattade 3,7 m2 och berörde endast torvlager. 

Schakt 2  
Schaktet omfattade 69,4 m2 och berörde i norra delen torvlager. I schaktet framkom 
två diken av okänd ålder. 

Schakt 3  
Schaktet omfattade 4 m2 och berörde endast torvlager. 

Schakt 4  
Schaktet omfattade 75,8 m2. I schaktet framkom en stenläggning, en grop och ett 
stolphål. Stenläggningen avsöktes med metalldetektor varvid endast yngre 
järnföremål påträffades. Vid framrensning av stenläggningen påträffades även yngre 
rödgods och tegel (figur 5). 

Schakt 5  
Schaktet omfattade 134,2 m2. I schaktet framkom 18 stolphål, sju gro-
par/gropsystem, sex diken/rännor och två härdar. Av dessa undersöktes helt eller 
delvis 13 stolphål, tre diken, tre gropar och en ränna. Möjligen framkom sydvästra 
delen av ett stolpburet långhus (figur 6). Fynden domineras av östersjökeramik (figur 
8) och yngre rödgods samt en fot från en trefotsgryta av äldre rödgods. Förutom 
keramik påträffades mindre mängder med djurben, tegel/taktegel och spik. Två av 
dikena undersöktes i sin helhet (anl. 22 och anl. 31) i syfte att leta efter stolphål. I 
båda dikena förekom fördjupningar som kan tolkas som att det har stått stolpar i 
dikena. De framkomna anläggningarna låg på en mindre höjd med ett sandigt/moigt 
underlag och avgränsades av diken i väster och öster (anl. 22 och 24) (figur 7 och 10). 
I det låglänta partiet i väster framkom större gropar och gropsystem. Österut vidtog 
ett låglänt fuktigt område. Topografin faller även västerut och bebyggelseresterna 
utgör troligen den västra delen av ett äldre gårdsläge för gård nr 17. 

Schakt 6  
Schaktet omfattade 11,4 m2 och inget arkeologiskt intressant framkom. 

Schakt 7  
Schaktet omfattade 29,7 m2 och inget arkeologiskt intressant framkom. 

Schakt 8  
Schaktet omfattade 65,5 m2. I schaktet framkom fyra gropar/gropsystem och ett dike 
samt fynd av yngre rödgods (ej tillvarataget) (figur 9). 

Schakt 9  
Schaktet omfattade 13,7 m2 i en brant sluttning upp mot kyrkogården (figur 11). I 
schaktet framkom en grop och en stenmur samt yngre rödgods och kakel (se omslag, 
ej tillvarataget). Stenmuren var helt begravd av jord, men längre västerut är den delvis 
synlig ovan mark. 

Figur 9. Schaktplan 
över schakt 8. 
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Figur 8. Två skärvor av 
östersjökeramik. Skärvan till 
vänster har dragna linjer 
(34921:12) medan den högra 
skärvan är dekorerad med 
vågband (34921:1). Skala 1:1. 

Figur 7. Sektionsritningar av diket, 
anl. 22 som framkom i schakt 5.  
Lager 2 kan vara ett stolphål. Skala 
1:20. L.1 utgjordes av svartgå humös 
silt och L.2 av gråbrun humös silt. 

 

���

Figur 10. Sektionsritning av diket, anl. 24 som 
framkom i schakt 5. Anl. 24 består egentligen av tre 
diken. I västra diket påträffades yngre rödgods, ben 
och tegel. Fyllningen i de tre dikena utgjordes av 
gråbrun humös silt. Skala 1:20. 
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Schakt 10  
Schaktet omfattade 41,7 m2. I schaktet framkom fyra stolphål, en grop/gropsystem 
och ett dike (figur 12). 

Schakt 11  
Schaktet omfattade 51,8 m2. I schaktet framkom 27 stolphål, en grop/gropsystem 
och ett dike. Av dessa undersöktes helt eller delvis 17 stolphål. Därtill framkom 
lämningar efter yngsta fasen av gård nr 11 i form av grundstenar och en stenläggning. 
Södra delen av schaktet var låglänt och stolphålen är därför inte rester efter 
byggnader utan troligen hägnader och liknande. Grundstenarna och stenläggningen 
överlagrade de äldre lämningarna och har av den anledningen inte tagits med på 
schaktplanen. I ett av stolphålen påträffades en skärva östersjökeramik (anl. 9). I 
övrigt utgjordes fynden av yngre rödgods och sentida järnskrot (figur 13). 

Schakt 12 
Schaktet omfattade 25,9 m2. I schaktet framkom ett stolphål och en grop. 

Schakt 13 
Schaktet omfattade 10,7 m2. Inget arkeologiskt intressant framkom. 

Schakt 14  
Schaktet omfattade 20,7 m2. I schaktet framkom två stolphål. 

Schakt 15  
Schaktet omfattade 4,6 m2. I schaktet framkom del av 1 gropsystem. Fynd av yngre 
rödgods (ej tillvarataget). 

Schakt 16 
Schaktet omfattade 5,0 m2. Inget arkeologiskt intressant framkom. 

Schakt 17  
Schaktet omfattade 4,8 m2. Inget arkeologiskt intressant framkom. 

Schakt 18  
Schaktet omfattade 6,9 m2. I schaktet framkom del av ett gropsystem. Fynd av yngre 
rödgods (ej tillvarataget). 

Schakt 19  
Schaktet omfattade 35,0 m2. Endast en grop framkom. Ursprungligen låglänt och 
fuktigt område som påförts jord, troligen genom erosion. I schaktet framkom ett 
lösfynd av en bit av en kanna av yngre rödgods (figur 17). 

Schakt 20  
Schaktet omfattade 6,9 m2. Inget arkeologiskt intressant framkom. Ursprungligen 
låglänt och fuktigt område som påförts jord, troligen genom erosion.  

Schakt 21  
Schaktet omfattade 11,8 m2. Inget arkeologiskt intressant framkom. Ursprungligen 
låglänt och fuktigt område.  

Schakt 22  
Schaktet omfattade 17,2 m2. I schaktet framkom en grop/gropsystem och tre 
diken/rännor varav två sannolikt är samma dike. 

Figur 12. Schaktplan över 
schakt 10. 

Figur 13. Schaktplan över 
schakt 11. 

Figur 11. Schaktplan över 
schakt 9. 
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Schakt 23  
Schaktet omfattade 23,6 m2. I schaktet framkom 41 stolphål, sex gropar och två 
diken/rännor. Fynd i form av östersjökeramik, bränd lera och yngre rödgods (ej 
tillvarataget). Det gick inte att se något mönster bland alla stolphål. Därtill var de för 
många och schaktet för smalt. De rader man kan skönja bland stolphålen är troligen 
en effekt av schaktets riktning. I schaktväggarna syntes tydliga lager av lera och bränd 
lera efter olika faser av gård nr 5. 

 

Tolkning 

Stenläggningen i schakt 4 har inte kunnat kopplas till någon från de historiska 
kartorna känd bebyggelse. På den häradsekonomiska kartan från åren 1910–15 finns 
ett mindre hus utritat på andra sidan vägen, vilket är den närmast kända bebyggelsen. 

Schakt 5 sammanfaller inte direkt med något av de kända gårdslägena på 
enskifteskartan från 1814. Troligen tillhör de framkomna lämningarna en äldre fas av 
gård nr 17, vars byggnader enligt enskifteskartan låg på andra sidan vägen. Avståndet 
rör sig bara om ca 30 m. Möjligen har byggnaderna legat längre västerut i ett äldre 
skede. Det framkom ett antal fynd av östersjökeramik som tyder på att gården kan ha 
ett ursprung i 900–1000-tal. 

Lämningarna i schakt 11 härrör från gård nr 11 som ligger kvar på sin plats efter 
enskiftet. På häradsekonomiska kartan från 1910–15 finns gården kvar medan det på 
den ekonomiska kartan från 1970 endast ligger en ekonomibyggnad kvar. Fyndet av 
en skärva östersjökeramik är en indikation om att gården har ett ursprung i 900-tal. 
Det saknas dock fynd från perioden mellan 900–1000-tal och historisk tid. 

Schakten 22 och 23 berörde gårdsläget för gård nr 5 enligt enskifteskartan från 
1814. Schakten ligger rakt över östra huslängan och troligen är det rester efter detta 
hus som syntes i bl.a. schaktväggarna i form av lager med lera och bränd lera. Det 
påträffades en del östersjökeramik som kan tyda på ett ursprung i 900–1000-tal. 

 

 
 
 
  

Figur 14. Schaktplan över 
schakt 12. 

Figur 17. Schaktplan över 
schakt 19. Stjärna markerar 
fyndplatsen för en del av en 
yngre rödgodskanna (figur 
15). 

Figur 18. Schaktplan över 
schakt 22–23. Det övre 
schaktet är schakt 22 och 
det undre är schakt 23. 

Figur 15. Fynd av kanna av 
yngre rödgods som 
påträffades i schakt 19. Skala 
1:2. 

Figur 16. Schaktplan över 
schakt 14. 
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Figur 19. Sektionsritning av västra 
schaktväggen i schakt 23. Ungefär vid 
mitten av sektionen, där en stor sten 
föll ut ur schaktväggen, bröts 
lagerföljden. Troligen är det spår av 
en husgrund. Sektionen är 7 m lång. 

 
L.1: Matjord 
L.2: Beige lera 
L.3: Bränd lera och sot 
L.4: Lera, bränd lera. Sot och träkol 
L.5: Beige lera med sot i ovankanten 
L.6: Mörkgrå lerig silt 
L.7: Alv 
L.8: L.6 med lerfläckar 
L.9: Gråbrun lerfläckad/lerblandad silt 
L.10: Som L.4 fast mindre med sot och träkol 
L.11: Brun/gråbrun silt 
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Bilaga 1 

Anläggningslista  

 

Anl. nr Anl. typ Lager ø x dj (m) Övrigt Grävd (%) Schakt 
Anl. 1 Stolphål 1 0,18 x 0,10  50 11 
Anl. 2 Stolphål 1 0,18 x 0,25  50  11 
Anl. 3 Stolphål 1 0,33 x 0,11  50  11 
Anl. 4 Stolphål 1  0,24 x 0,25  50  11 
Anl. 5 Stolphål 1  0,18 x 0,11  50  11 
Anl. 6 Stolphål 1  0,26 x 0,06  50  11 
Anl. 7 Stolphål 1  0,20 x 0,10 Ben 50  11 
Anl. 8 Stolphål 1  0,20 x 0,02  50  11 
Anl. 9 Stolphål 2  0,42 x 0,09 Östersjökeramik 50  11 
Anl. 10 Stolphål 2 0,25 x 0,10  50  11 
Anl. 11 Stolphål 2  0,23 x 0,09  50 11 
Anl. 12 Stolphål 2  0,24 x 0,20  50 11 
Anl. 13 Stolphål 2   0,19 x 0,12  100 11 
Anl. 14 Stolphål 2  0,22 x 0,18 Ben 50 11 
Anl. 15  Stolphål  2, 5  0,26 x 0,08  50 11 
Anl. 16  Stolphål  2  0,22 x 0,04  50 11 
Anl. 17  Stolphål  2  0,22 x 0,09  50 11 
Anl. 18  Stolphål  2 0,39 x 0,2  50 5 
Anl. 19  Stolphål  2 0,22 x 0,3  50 5 
Anl. 20  Stolphål  2 0,23 x 0,25  50 5 
Anl. 21  Stolphål  2 0,24 x 0,16  100 5 
Anl. 22  Dike 6, 2 2,40 x 0,46 x 0,12 Östersjökeramik, ben 100 5 
Anl. 23  Grop 2 2,2 x 0,8 x 0,2 Y. rödgods, porslin, tegel, taktegel 50 5 
Anl. 24  Dike 2 2,95 x 0,21 x 0,28 Y. rödgods, ben, tegel 10 5 
Anl. 25  Stolphål 2 0,20 x 0,12  50 5 
Anl. 26  Stolphål 2 0,32 x 0,10  50 5 
Anl. 27  Stolphål 2 0,40 x 0,15  50 5 
Anl. 28  Ränna 2 0,37 x 0,16  100 5 
Anl. 29  Stolphål 2 1,2 x 0,4 x 0,04  50 5 
Anl. 30  Stolphål 2 0,22 x 0,12  50 5 
Anl. 31  Dike 2 3,1 x 0,28 x 0,1  100 5 
Anl. 32  Grop 2  0,66 x 0,16  50 5 
Anl. 33  Grop 2  0,61 x 0,26  50 5 
Anl. 34  Dubbelstolphål 2 0,66 x 0,40 Östersjökeramik, ben 50 5 
Anl. 35  Stolphål 2 0,42 x 0,24  100 5 
Anl. 36  Stolphål 2 0,22 x 0,22  50 5 
Anl. 37  Stolphål 2 0,20 x 0,08  50 5 
Anl. 38 Stolphål 1 0,16 x 0,14  50 23 
Anl. 39  Stolphål 1  0,15 x 0,20  50 23 
Anl. 40  Stolphål 1  0,16 x 0,21  50 23 
Anl. 41  Grop/stenavtryck 1  0,50 x 0,20 Glas, br. lera 50 23 
Anl. 42  Stolphål 1  0,28 x 0,14  50 23 
Anl. 43  Stolphål 1  0,25 x 0,20  50 23 
Anl. 44  Stolphål 1  0,22 x 0,20  50 23 
Anl. 45  Stolphål  1  0,24 x 0,22  50 23 
Anl. 46  Stolphål  1  0,30 x 0,28 Ben, br. ben, fiskben 50 23 
Anl. 47  Stolphål/stenavtryck 1, 2 0,64 x 0,3 Ben 50 23 
Anl. 48  Stolphål  1  0,29 x 0,19 Ben 50 23 
Anl. 49  Stolphål  1  0,50 x 0,22  50 23 
Anl. 50  Stolphål  1  0,20 x 0,15  50 23 
Anl. 51  Stolphål  1  0,14 x 0,05  50 23 
Anl. 52  Stolphål  1  0,20 x 0,08  50 23 
Anl. 59  Stolphål  1 0,26 x 0,09  50 23 
Anl. 60  Stolphål  2 0,32 x 0,40  50 23 
Anl. 61  Stolphål  1 0,22 x 0,12 Östersjökeramik 100 23 
Anl. 62  Stolphål  1, 5, 4  0,34 x 0,21 Östersjökeramik, br. lera 100 23 
Anl. 63  Stolphål  1  0,40 x 0,11 Östersjökeramik, ben, flintavslag 100 23 
Anl. 64 Stolphål?  1 0,23 x 0,08  100 23 
Anl. 65 Grop 3 1,6 x 0,56 x 0,30 Östersjökeramik, ben, br. lera, tegel 50 23 
Anl. 66 Stolphål  1 0,26 x 0,15  50 23 
Anl. 67  Stolphål  1  0,21 x 0,12  50 23 
Anl. 68  Stolphål  1, 5  0,38 x 0,24 Ben 50 23 
Anl. 69 Stolphål  1  0,12 x 0,12  50 23 
Anl. 70  Stolphål  1  0,22 x 0,11  50 23 



Bilaga 1 

Anläggningslista  

 

 

 

Lager 1: Mörkgrå humös silt 

Lager 2: Gråbrun humös silt 

Lager 3: Gråbrun humös lerig silt 

Lager 4: Lager 1 blandat med gul silt/lera 

Lager 5: Ljust beige svagt humös lerig silt 

Lager 6: Svartgrå humös silt 

Anl. 71 Stolphål  4  0,23 x 0,36  50 23 
Anl. 72 Stolphål 4 0,52 x 0,20  50 23 
Anl. 73 Stolphål 1 0,14 x ? Endast i sektion 1 0 23 
Anl. 74 Grop/stolphål 1 1,35 x 1.0 Endast i plan, framrensad och 

fotograferad. Y. rödgods 
0 5 



Bilaga 2 

Fyndlista LUHM 32 921 

Fnr Sakord Typ Material Del Antal Vikt Anl. Schakt Beskrivning 

1 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 4 9 11 Vågband 

2 Kärl Östersjö Keramik Mynning 1 6 22 5 
 

3 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 21 22 5 
 

4 Kärl Förhistorisk Keramik 
 

1 3 22 5 
 

5 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 17 22 5 Streck 

6 Trefotsgryta Äldre rödgods Keramik Fot 1 23 34 5 
 

7 Kärl Östersjö Keramik 
 

2 7 61 23 Streck 

8 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 7 62 23 
 

9 Bränd lera 
 

Bränd lera 
 

1 7 62 23 Pinnintryck 

10 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 4 63 23 
 

11 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 1 65 23 
 

12 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 5 65 23 Streck 

13 Bränd lera 
 

Bränd lera 
 

1088 65 23 Pinnintryck 

14 Kärl Östersjö Keramik Mynning 1 9 63 23 
 

15 Kärl Östersjö Keramik 
 

3 31 63 23 Streck 

16 Kärl Östersjö Keramik 
 

1 4 
 

Lösfynd 
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